

## گرنٹ شاخص H:

این گرنٹ به اعضای هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی شیراز که شاخص H مساوی و یا بالاتر از ۱۰ دارند تعلق می گیرد و بر طبق جدول زیر به ۵ گروه تقسیم می شود:

مبلغ گرنٹ	مقدار شاخص H	گروه
ریال ۱۰۰.۰۰۰.۰۰۰	(H بین ۱۰ تا ۱۴)	۱
ریال ۱۵۰.۰۰۰.۰۰۰	(H بین ۱۵ تا ۱۹)	۲
ریال ۲۰۰.۰۰۰.۰۰۰	(H بین ۲۰ تا ۲۴)	۳
ریال ۲۵۰.۰۰۰.۰۰۰	(H بین ۲۵ تا ۲۹)	۴
ریال ۳۰۰.۰۰۰.۰۰۰	(H از ۳۰ به بالاتر)	۵

۱- برای آگاهی از مفهوم شاخص H می توانید به سایت علم سنجی به آدرس

<http://research.sums.ac.ir/fa/scientometric-introduction-folder/index.html>

مراجعه نمایید.

۲- برای آگاهی از میزان شاخص H خود به لینک [www.isid.research.ac.ir](http://www.isid.research.ac.ir)، سامانه علم سنجی اعضای هیات علمی معاونت تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت مراجعه نمایید.

۳- مبنای شاخص H، سایت معاونت پژوهشی وزارتخانه [www.isid.research.ac.ir](http://www.isid.research.ac.ir) است که اطلاعات خود را از سایت اسکوپوس دریافت می کند. لذا مقتضی است افراد در جهت جلوگیری از تضییع حق خود نهایت دقت را در نگارش نشانی سازمانی Affiliation در مقالات و یکسان سازی نگارش نام و نام خانوادگی در مقالات و سایت اسکوپوس به عمل آورند.

۴- اعضای هیات علمی دارای شاخص H بالاتر از ۱۰، مادامی که در هر گروه قرار دارند، برای یکبار می توانند از گرنٹ مربوط به آن گروه استفاده کنند.

۵- در صورت ارتقاء شاخص H فرد به گروه بالاتر، عضو هیات علمی می تواند برای دریافت گرنٹ مربوط به گروه جدید تقاضا بدهد.

۶- ملاک گروه و مبلغ گرنٹ، شاخص H فرد در زمان ارسال پروپوزال است و چنانچه عضو هیات علمی قبل از ارتقاء شاخص H به گروه بالاتر، برای دریافت گرنٹ های گروه های پایین تر اقدام نکرده باشد، نمی تواند آنها را ذخیره و به گرنٹ گروه بالاتر بیافزاید.

۷- جهت درخواست گرنٹ مذکور لازم است طرح تحقیقاتی تا سقف گرنٹ در سیستم پژوهشیار ثبت و ارسال گردد. در این خصوص فرد مشمول می تواند با انتخاب طرح های غیرپایان نامه و انتخاب مرکز هدف گرنٹ های معاونت پژوهشی در سیستم پژوهشیار و انتخاب گرنٹ شاخص H نسبت به ارسال طرح خود اقدام نماید.

شایان ذکر است داوری این گرنٹ ها بصورت متمرکز توسط معاونت پژوهشی دانشگاه صورت می گیرد.

## یادآوریهای مهم:

اخذ تایید مشاورین آمار و طراحی بسته به مرتبه علمی صاحب گرنٹ ضروریست.

صاحب گرنٹ باید مجری نخست و اصلی طرح باشد.